
Dodatok č. 1 

 K Zmluve o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu Obce Vavrišovo 

v roku 2019 
Číslo zmluvy o poskytnutí dotácie: 3/2019 

 

Oblasť: Vzdelávanie, výchova a rozvoj telesnej kultúry 

Poskytovateľ: 

OBEC  VAVRIŠOVO 

Adresa: Vavrišovo č. 40, 032 42 pošta Pribylina 

zastúpená starostkou Ľubicou Chlebovou 

bankové spojenie: Prima banka a.s. 

IBAN: SK09 5600 0000 0016 0374 7001  

IČO: 00315834, DIČ: 2020581695 

ako poskytovateľ dotácie (ďalej iba „obec“) 

 

a 

 

Príjemca: 

MESTO  LIPTOVSKÝ  HRÁDOK 

Právna forma: mesto, verejná správa 

adresa sídla: Hviezdoslavova 170, 033 01 Liptovský Hrádok 

zastúpené Mgr. Branislav Tréger, PhD. , primátor  

IČO: 00315494 

bankové spojenie: Prima banka  Slovensko a.s.  

IBAN: SK60 5600 0000 0016 0010 8001 

ako príjemca dotácie (ďalej iba „príjemca“) 

 

sa dohodli  na tomto doplnení zmluvy č. 3/2019 o poskytnutí finančnej dotácie z rozpočtu Obce 

Vavrišovo v roku 2019 uzatvorenej dňa 04.03.2019: 

 

V čl. I. Predmet zmluvy sa mení výška poskytovanej dotácie z 1 341,08 € na 1 573,18 €. 

 

V čl. II.  Spôsob platby sa mení termín a výška druhej časti dotácie, ktorá mala byť vyplatená do 

31.10.2019 vo výške 670,54 € na termín do 13.12.2019 vo výške 902,64 €. 

 

Ostatné zmluvné podmienky ostávajú bez zmien. 

 

Tento dodatok k zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť 

nasledujúci deň po jej zverejnení. 

Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v 2 exemplároch, z ktorých  obec obdrží 1 rovnopis 

a príjemca obdrží 1 rovnopis. 

 

Vo Vavrišove dňa 06.12.2019   V Liptovskom Hrádku  dňa ............. 

 

Za poskytovateľa:                                                      Za príjemcu: 

 

              

.....................................    ............................................. 

Ľubica Chlebová     Mgr. Branislav Tréger PhD. 

    starostka                primátor  


